PHÒNG GD&ĐT QUẢNG ĐIỀN
TRƯỜNG TH QUẢNG THÁI

Số …/QĐ-THQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 18 tháng 04 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 theo

Chương trình GDPT 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, ngày 22 tháng 01 năm 2014 về việc hợp nhất Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT và Thông tư số 50/2012/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông 2018;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Công văn 675/SGDĐT-GDTH ngày 15 tháng 4 năm 2020 của Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2020-2021;

Xét năng lực đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Quảng Thái.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 theo Chương trình GDPT 2018 gồm những ông/bà có tên sau giữ các chức vụ:
1. Ông Trần Cho

BT Chi bộ-Hiệu trưởng
Chủ tịch HĐ
2. Ông Văn Bá Chi

PBT Chi bộ-P.Hiệu trưởng P.CTHĐ
3. Bà Phạm Thị Khuyên
          TT 1

      T.viên-Thư ký
4. Bà Trần Thị Thúy Na
        GV,TPT

Thành viên

5. Bà Hoàng Thị Một
          TP 1

          Thành viên

6. Bà Hồ Thi Chi

 TT 2,3
                     Thành viên

7. Bà Trần Thị Nga
         GV lớp 1

Thành viên

8. Ông Trần Đình Dững
TTND-PCTCĐ

Thành viên

9. Ông Hồ Trọng Mạnh

 TT4,5

          Thành viên

10. Bà Lê Thị Ni Na
         GV Âm nhạc

          Thành viên

11. Ông Lê Bá Chung

GV Thể dục

Thành viên

12. Ông Văn Đức Đính
         GV Mỹ thuật

          Thành viên

13. Bà Lê Thị Thu Hiền
         GV T.Anh

Thành viên

14. Bà Phạm Thị Huê

GV lớp 2

Thành viên

15. Bà Hoàng Thị Tỷ

Hội trưởng Hội CMHS
Thành viên
Điều 2. Căn cứ Thông tư 01/2029/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ GD&ĐT; các văn bản hướng dẫn của UBND tỉnh, Sở GD&ĐT, UBND huyện, Phòng GD&ĐT, UBND xã Quảng Thái và địa phương. Hội đồng lựa chọn SGK lớp 1 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện lựa chọn SGK lớp 1 theo đúng quy trình kế hoạch đề ra trong năm học 2020 - 2021.

Điều 3. Các ông/bà có tên tại điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Website;

- Lưu VT.
           Trần Cho
1